
寄せられた「ご意見」に対する回答

ご 意 見 等 の 内 容 回 答

入
院

人間の身体の中で一番複雑な｢頭｣を手術して
いただき、ありがとうございました。
先生方は、いつも冷静沈着で、丁寧に接して

くださり、大変心強く思いました。看護師の皆
さんは、いつも明るく、嫌な顔も見せず、笑顔
で接してくださり、大変感謝しております。
リハビリの皆さんも、ヨタヨタの老人の歩行運
動や、階段昇降の訓練にお付き合いいただき、
ありがとうございました。これからも、皆さん
への感謝を忘れず、頑張って生きて行きます。
本当にありがとうございました。

お褒めの言葉を頂戴し、どうもありがとうございます。
これからも、多職種間で協力し合い、患者さんの病状回復
に向けて、誠心誠意尽力して参ります。

貴重なご意見をありがとうございました。今後も皆さんのご意見等を参考に、病院の改善に努めて参ります。

令和 4年 3月 杏林大学医学部付属病院
医療サービス委員会


